<sup>67</sup> comitteretis] *sigue espacio en blanco.*

testimonio nos inducunt, vt tibi reddamur ad gratiam liberales, volentes itaque tibi premissorum meritorum / tuorum intuitu gratiam facere specialem canonicatum ecclesie Palentine, cum plenitudine iuris canonici apostolica tibi auctoritate conferimus et de illo etiam prouidemus, prebendam uero ac dignitatem, personatum, perpetuam administrationem uel officium cum cura / uel sine cura ipsius ecclesie etiam si ad illam illum uel illud consueuerit quis per electionem assumi, dummodo dignitas ipsa in eadem ecclesia maior post pontificalem non fuerit necnon prestimonia et prestimoniales portiones ac simplicia beneficia /<sup>12</sup> vnus, duorum, trium, quatuor aut plurium cedentis uel decedentis aut cedentium uel decedentium, seu illa alias quomodolibet dimittentis uel dimitt(it)entium predictae ac Segobiensis cuius canonicus prebendatus <existis<sup>68</sup>> ecclesiarum canonici seu canonicorum et aliorum quorum/cumque in ipsis ecclesiis beneficiati siue beneficiatorum in eisdem ecclesiis ac in Segobiensis et Palentine ciuitatibus et diocesibus consistencia quorumquidem prestimoniorum et portionum ac beneficiorum fructus, redditus et proventus ducentorum florenorum auri de / camara secundum comunem extimationem valorem anuum non excedant, si qua vacant ad presens aut cum simul aut succesiuue vacauerint que tu, per te uel procuratorem tuum, ad hoc legitime constitutum infra vnus mensis spacium postquam /<sup>15</sup> tibi uel eidem procuratori vacatio illorum innotuerit duxeris acceptanda, conferenda tibi post acceptationem huiusmodi cum omnibus iuribus et pertinenciis suis donationi apostolice reseruamus, districtius inhibentes venerabilibus fratribus nostris Palentini et / Segobiensi episcopis et dilectis filiis eandem ecclesiarum capitulis ac illi uel illis ad quem uel ad quos in eadem ecclesia Palentina prebendarum ac dignitatum, personatum, administrationum uel officiorum necnon in ipsa et Segobiensi ecclesiis ac ciuitatibus et diocesibus predictis / prestimoniorum portionum ac beneficiorum huiusmodi collatio, prouisio, presentatio, electio seu queuis alia dispositio communiter uel diuisim pertinet, ne de prebenda ac dignitate personatu, administratione uel officio necnon prestimoniis portionibus ac beneficiis huiusmodi /<sup>18</sup> interim etiam ante acceptationem eandem nisi postquam eis constiterit que tu uel procurator predictus illa nolueritis acceptare, disponere quoquomodo presumant ac decernentes ex nunc irritum et inane, si secus super hiis a quoquam quauis auctoritate scienter / uel ignoranter contigerit attemptari. Non obstantibus quibuscumque constitutionibus et ordinationibus apostolicis necnon de certo canonicorum numero et quibusuis aliis Palentini illo presertim quo caueri dicitur quod nullus in ipsa ecclesia dignitatem nisi in / eadem canonicus actu prebendatus existat valeat obtinere necnon Segobiensi quo etiam caueri dicitur quod nullus ipsius ecclesie canonicus uel beneficiatus prestimonia uel prestimoniales portiones in eadem ecclesia ac ciuitate et diocesi Segobiensi predictis /<sup>21</sup> obtinere possit nisi vsque ad certam summam in eodem statuto expressam ecclesiarum statutis et consuetudinibus et cetera et sic sunt.

Datum Constantie, VII kalendas februarii, pontificatus nostri anno primo.

## 285

1418, enero, 26. Constancia.

*El Papa Martín V comisiona al obispo Magalonense que pueda dar posesión de un canonicato en la iglesia de Palencia a Gómez González, bachiller en decretos.*

<sup>68</sup> existis] escrito en la última línea, la 81, y remitido aquí mediante un signo de llamada.

B. AHMC, Sección I, núm. 75. Inserta en sentencia de Ludovico, obispo Magalonense, pronunciada en Florencia, el 7 de agosto de 1420. Véase doc. núm. 298.  
 CIT. VELASCO, *Historia de Cuéllar*, pág. 179.

Mar/tinus, episcopus seruus seruorum Dei, venerabili fratri episcopo Magalonensi et dilectis filiis Seguntinis ac Abulensis officialibus, salutem et apostolicam benedictionem. Litterarum scientia uite ac morum honestas aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita super quibus dilectus filius / Gomecius Gundissalui, canonicus Palentinus, bacallarius in decretis, apud nos et cetera et sic sunt quocirca discretioni vestre per apostolica scripta mandamus quatinus vos vel duo aut vnus vestrum per vos vel alium seu alios eundem Gomecium vel procuratorem /<sup>24</sup> suum pro eo ex nunc auctoritate nostra in eadem ecclesia Palentina in canonicum recipi faciatis et in fratrem stallo sibi in choro et loco in capitulo ipsius ecclesie cum dicti iuris plenitudine assignatis, prebendam uero necnon dignitatem, personatum, perpetuam / administrationem vel officium ipsius ecclesie Palentini necnon prestimonia et portiones ac beneficia predicta per nos, ut premittitur, reseruata si tempore huiusmodi nostre reseruacionis vacabant vel postea vacauerunt aut tum vacauerint, vt prefertur, eidem Gometio / post acceptationem predictam cum omnibus iuribus et pertinentiis supradictis auctoritate nostra conferre et assignare curetis, inducentes eum vel procuratorem suum eius nomine in corporalem possessionem prebende ac dignitatis, personatus, adminis/<sup>27</sup>trationis vel officii ac beneficiorum necnon prestimoniorum et portionum ac beneficiorum iuriumque et pertinenciarum predictorum et defendentes inductum ac facientes ipsum Gomecium vel dictum procuratorem pro eo ad dignitatem, personatum administra/tionem vel officium necnon prestimonia et portiones ac beneficia huiusmodi, ut est moris, admitti sibi que de ipsorum canonicatus et prebende ac dignitatis, personatus, administrationis vel officii necnon prestimoniorum et portionum ac beneficiorum fructi/bus, redditibus, prouentibus, iuribus et obuentionibus vniuersis integre responderi, non obstantibus omnibus supradictis seu si episcopis et capitulis prefatis vel quibusuis aliis communiter vel diuisim a prefata sede indultum existat quod interdici, sus/<sup>30</sup>pendi vel excommunicari non possint per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de uerbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem contradictores auctoritate nostra appellatione posposita compescendo.